
Zarządzenie Nr 371/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 listopada 2016r.

w sprawie: przeznaczenia lokalu użytkowego będącego częścią nieruchomości położonej
przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi na prowadzenie działalności kulturalnej. 

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.  2016,  poz.  446)  oraz  ust.  4  §  1  Zarządzenia  nr  215/2015  Burmistrza  Miasta  Czeladź
z dnia 9 lipca 2015r. w sprawie wprowadzenia Programu „Lokal na kulturę”

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się lokal użytkowy o powierzchni użytkowej 226,31 m2 będący częścią nieruchomości
położonej  przy  ul.  Trznadla  1  w  Czeladzi,  składający  się  z  pomieszczeń  oznaczonych
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia, na prowadzenie działalności kulturalnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1 
do Zarz ądzenia Nr 371/2016
Burmistrza Miasta Czelad ź

 z dnia 2 listopada 2016r.

Wykaz pomieszcze ń przeznaczonych na prowadzenie działalno ści kulturalnej:

Lp. Nazwa pomieszczenia (funkcja) Kondygnacja Powierzchnia w [m 2]

1. Pomieszczenie nr 0.4 (szatnia) parter 7,26 m2

2. Pomieszczenie nr 0.5 (sala 1) parter 51,41 m2

3. Pomieszczenie nr 0.6 (aneks kuchenny) parter 3,73 m2

4. Pomieszczenie nr 0.7 (sala 2) parter 23,28 m2

5. Pomieszczenie nr 1.2 (magazyn)                     I piętro 6,16 m2

6. Pomieszczenie nr 1.3 (sala 3) I piętro 75,49 m2

7. Pomieszczenie nr 1.4 (sala 4) I piętro 38,78 m2

8. Pomieszczenie nr 1.6 (WC) I piętro 1,92 m2

9. Pomieszczenie nr 1.7 (prysznice) I piętro 3,32 m2

10. Pomieszczenie nr 1.8 (pom. socjalne) I piętro 5,97 m2

11. Pomieszczenie nr 1.13 (biuro 1) I piętro 8,99 m2

  

1


